
Makita DHK180ZJ aku lehké sekací kladivo Li-ion LXT
18V bez aku Z

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Sekací kladiva » Akumulátorová

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 05:02
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DHK180ZJ 
EAN 0088381891431 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Bateriový škrabka s připojením SDS-plus pro
odstraňování dlaždic, dlaždic a minometných zbytků.
• Široký rozsah aplikací přes variabilní rychlost.
• Velmi nízká úroveň vibrací díky antivibrační
technologii (AVT).

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dhk180zj-aku-lehke-sekaci-kladivo-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DHK180ZJ aku lehké sekací kladivo Li-ion LXT
18V bez aku Z

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Sekací kladiva » Akumulátorová

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 05:02
2/2

Popis
Nový DHK180 je seškrabává baterie 18 V s připojením
SDS-plus pro odstraňování dlaždic, údovců a
minometných zbytků. S uchopením 3.1 Joules je stroj
stejně výkonný jako připoutaná varianta HK1820. Ale
kvůli anti Vibrační technologii (AVT) je úroveň vibrací
o více než o polovinu nižší než u pásové varianty. A to
znamená, že s tímto strojem můžete bezpečně pracovat
celý den místo 2 hodin.
Stroj má široký sortiment aplikací díky proměnlivé
rychlosti. Kromě toho je také vybaven konstantní
rychlostí, takže stroj zůstává na rychlosti snadno při
zatížení. Dlátový dlát může být zajištěn ve 12 polohách,
takže můžete vždy pracovat ve správném úhlu a
integrované LED osvětlení poskytuje lepší vidění
při práci.
Uživatelské výhody
• Lehké a kompatkní aku sekací kladivo vhodné pro
osekávání starých obkládaček nebo odstraňování
podlahových krytin
• Upínání nástroje upraveno pro SDS-PLUS
• Spolehlivý bezuhlíkový motor zaručující stejný výkon
jako u elektrické verze
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Antivibrační technologie AVT zaručuje velmi nízké
vibrace stroje
• Síla úderu 3,1 J
• Elektronický vypínač s možností regulace otáček
• Možnost nastavení úhlu sekáče ve 12ti stupních
• LED osvětlení pracovní plochy
• Dodávka v Makpacu bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Makpac (782016-4)

• Vložka Makpacu
 

Parametry
Upínání nástroje SDS-Plus 
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


